LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B
9" Plus de 68 agences en France 45 000 produits en livraison

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Verrou > Verrou a coulisse >

Verrou a coulisse Dito DS694*

=
LA CROISEE

&,

—
=

= 2

Intogratour di yaksioey pour monuisries

S}

Tél : 03 20 45 87 87

LE Vis de fixation invisibles.
Voir la fiche technique
FABRIQUE
EM FRAMCE
[
Caractéristiques produit
Marque Croisée DS
Fabrication francaise Oui
Largeur (en mm) 15
Diameétre de la tige (en mm) 8
Course de la tige (mm) 50
Modeéle Dito
Spécificité Téte pivotante a 3 positions : Face, Droite ou Gauche. Différentes

gaches disponibles, selon vos configurations.
Matiere Aluminium

Type de fixation A visser

Informations valables le 09/05/2025

page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/verrou-16374
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/verrou-coulisse-16375
https://www.trenois.com/p/verrou-a-coulisse-dito-ds694-21144#CDS040
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/cds040_fiche-technique/original/cds040_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/catalogue/marque/codeMarque/CROISEEDS

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Gache incluse

Utilisation

Norme EN 12051

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 68 agences en France

Non

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Arrét en position ouverte ou fermée par clippage, adaptable sur porte
battante et fenétre a frappe.

Oui

6-35

REFERENCE

CDS040
CDS041
CDS042
CDS043
CDS044
CDSo0441
CDS0442

CDS0443

COLORIS

Gris aluminium

Marron

Blanc

Noir

Gris aluminium

Marron

Noir

Blanc

Informations valables le 09/05/2025

LONGUEUR (EN MM)

250

250

250

250

500

500

500

500

CODE COULEUR

RAL 9006

RAL 1247

RAL 9010

RAL 9005

RAL 9006

RAL 1247

RAL 9005

RAL 9010

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/CDS040/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CDS041/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CDS042/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CDS043/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CDS044/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CDS0441/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CDS0442/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CDS0443/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

