

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Verrou > Verrou à coulisse >

Verrou à coulisse Dito DS694*



LA CROISÉE
Depuis 1950
Intégrateur de solutions pour menuiseries

LE

Vis de fixation invisibles.



[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Croisée DS
Fabrication française	Oui
Largeur (en mm)	15
Diamètre de la tige (en mm)	8
Course de la tige (mm)	50
Modèle	Dito
Spécificité	Tête pivotante à 3 positions : Face, Droite ou Gauche. Différentes gâches disponibles, selon vos configurations.
Matière	Aluminium
Type de fixation	À visser



Gâche incluse	Non
Utilisation	Arrêt en position ouverte ou fermée par clippage, adaptable sur porte battante et fenêtre à frappe.
Norme EN 12051	Oui
Secteur - Page catalogue	6-35

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	LONGUEUR (EN MM)	CODE COULEUR
<u>CDS040</u>	Gris aluminium	250	RAL 9006
<u>CDS041</u>	Marron	250	RAL 1247
<u>CDS042</u>	Blanc	250	RAL 9010
<u>CDS043</u>	Noir	250	RAL 9005
<u>CDS044</u>	Gris aluminium	500	RAL 9006
<u>CDS0441</u>	Marron	500	RAL 1247
<u>CDS0442</u>	Noir	500	RAL 9005
<u>CDS0443</u>	Blanc	500	RAL 9010